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Circ.n. 82/2024

Ai Docenti della Scuola
Secondaria I Grado

Al DSGA
Sito Web

ATTI

Oggetto: Consigli di classe – Scrutini I Quadrimestre a.s. 2023/2024 - Martedì 6, Mercoledì 7 e Giovedì 8
Febbraio 2024.

I consigli di classe per lo scrutinio di fine primo quadrimestre sono convocati, secondo il calendario
sotto indicato, per discutere e deliberare in merito ai punti del seguente O.d.G.:

1. Valutazione globale della Classe:

● Progressi registrati rispetto alla situazione di partenza;

● Partecipazione al dialogo educativo;

● Frequenza.
2. Andamento disciplinare della classe.
3. Verifica B.E.S. - DVA.
4. Valutazione quadrimestrale e relative operazioni di scrutinio.
5. Varie ed eventuali.

Giorno Classe Orario

Martedì 6 Febbraio 2024
2^B

1^B

3^B

14:30/15:30

15:30/16:30

16:30/17:30

Mercoledì 7 Febbraio 2024
1^A

2^A

3^A

14:30/15:30

15:30/16:30

16:30/17:30

Giovedì 8 Febbraio 2024
2^C
1^C
3^C

14:30/15:30

15:30/16:30

16:30/17:30

Nei giorni che precedono i Consigli, i Coordinatori di Classe procederanno al resoconto delle assenze e dei
provvedimenti disciplinari a carico degli alunni (note, assenze, ritardi, sospensioni).

Si prega, inoltre, di controllare e compilare nel dettaglio il Registro Elettronico e di inviare i voti proposti al
Coordinatore di Classe entro, e non oltre, Venerdì 2 Febbraio 2024.

La riunione sarà regolarmente verbalizzata dal docente designato quale Segretario, che invierà al Dirigente
Scolastico, successivamente, in via telematica, il Verbale della stessa.

f.to Il Dirigente Scolastico
Filomena Rita Folino

"firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3,comma 2 D.Lgs n.39/1993"
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II.2 - Consiglio di classe e di interclasse
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